CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA
Ufficio Ragioneria

Reg. N° 26
Del 08/02/2016

Determina n° 9 del 08/02/2016

OGGETTO: Liquidazione somme per pagamento SIAE.-
Premesso che con delibera di G. C. n° 80 del 30/07/2015 si & provveduto ad approvare il cartellone

delle manifestazioni estive;

Che in relazione al cartellone approvato dalla Giunta e dal conteggio predisposto dalla competente
SIAE della zona I’Ente deve versare alla stessa la somma di € 3.540,17 compreso I.V.A_;

Viste le fatture trasmesse dalla STAE per I'importo di cui sopra;

Vistala L. 127/97,
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare la somma di € 3.540,17 alla SIAE quali diritti per le manifestazioni estive
anno 2015 tenutesi sul territorio comunale;

2) Di imputare la superiore somma al Codice 05.02 — 1.03.02.99.999 del Bilancio Comunale:

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

&N
AL

IL RESP ONSABI: ARR

o

Al )
L %ﬁ(ﬁf
NG

FINANZIARIA
{seppe)



